СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 213

XLV  сессия                                                                                         III созыва

24 ноября 2017 года                                                                            пос. Сенной

О передаче администрации муниципального образования Темрюкский

район полномочий по организации библиотечного обслуживания
населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных
фондов библиотек Сенного сельского поселения Темрюкского района на

2018 год в части комплектования библиотечных фондов

На основании  части 4 статьи 15 Федерального закона от 6 сентября
2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пункта 10 статьи 8 главы II
Устава Сенного сельского поселения Темрюкского района, Совет Сенного
сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Передать администрации муниципального образования Темрюкский
район полномочия по организации библиотечного обслуживания населения,
комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов
библиотек Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2018 год в
части комплектования библиотечных фондов.

2. Директору муниципального казенного учреждения «Сенная
централизованная бухгалтерия»  (Невестенко) осуществлять финансирование
мероприятий, связанных с реализацией полномочий, путем предоставления
субвенций из бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района
администрации муниципального района, в сумме 30,0 тысяч рублей
(тридцать тысяч рублей).
 3. Уполномочить главу Сенного сельского поселения Темрюкского
района Лулудова Станислава Ильича на подписание соглашения между
администрацией муниципального образования Темрюкский район и
администрацией Сенного сельского поселения Темрюкского района о
передаче полномочий по организации библиотечного обслуживания
населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных

фондов библиотек Сенного сельского поселения Темрюкского района на
2017 год в части комплектования библиотечных фондов.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

23 декабря 2016 года

Проект подготовлен и внесен:
Начальник финансового  отдела  администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                        О.А. Узунова

Проект согласован:
Заместитель председателя постоянной комиссии
по вопросам экономики, бюджета,
финансов, налогов и распоряжению
муниципальной собственностью                                                             Ю.А.
Лурье

Директор МКУ «Сенная ЦБ»
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                         И.В.
Невестенко

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района

__________________С.И. Лулудов

Председатель Совета
Сенного сельского поселения
Темрюкского района

       _____________М.Г. Спиридонов